Credenciamento n° 005/2025
Processo Administrativo n° 045/2025

RESULTADO 1ª FASE DO CREDENCIAMENTO

   O município de Governador Newton Bello, Estado do Maranhão, torna público o resultado do
Chamamento Público nº 005/2025, processo administrativo nº 045/2025 objetivando o
Credenciamento para contratação de empresa especializada para Aquisição de peixe (in
natura) para distribuição gratuita no período da semana santa para atender às famílias em
situação de vulnerabilidade e insegurança alimentar, conforme a RESOLUÇÃO Nº
GGALIMENTA 3, DE 14 DE JUNHO DE 2022, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social, conforme especificações e quantitativos descritos no Termo
de Referência do Edital.

1 – ASSOCIAÇÃO UNIDOS VENCEREMOS DOS PEQUENOS PRODUTORES RU,
Inscrita no CNPJ nº 01.837.126/0001-88, situada no ASSENTAMENTO VILA SANTA
LUCIA, S/N, CEP: 65.363-000 – Zona rural – Governador Newton Bello – MA.

Governador Newton Bello/MA, 07 de abril de 2025.

___________________________________
Alezy Oliveira Silva

Agente de Contratação

________________________________________
Antônio Leonilson Oliveira Marques

Membro

___________________________________

Antônia Ellydsse Barroso Lima
Membro

______________________________

Antônio Sena Rosa Junior
Membro